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TOIMINTASUUNNITELMA KAUDELLE 2023-2024

KoKoTuKi ry (Koulu-Koti-Tuusula-Kirkonkylä) on 22.3.1995 perustettu rekisteröity
vanhempainyhdistys, jonka tarkoitus on edistää vanhempien ja koulun välistä
yhteistyötä. KoKoTuKi ry aloittaa 29. toimintavuotensa koulun ja kodin välisenä
yhteistyöfoorumina.

KoKoTuKi ry:n missio on saada Kirkonkylän koulun lapsille hyvät oppimis- ja
kasvuympäristöt sekä tuoda esiin vanhempien kannanottoja koulua ja kasvatusta
koskevissa kysymyksissä ja toimia näin perheiden äänenä koulun ja kunnan
suuntaan. Yhdistys toimii vapaaehtoisvoimin ja järjestää vuosittain mm. myyjäisiä ja
tapahtumia koululla sekä kerää rahaa Kirkonkylän koulun oppilaiden hyväksi
tehtäviin hankintoihin ja kulttuuritapahtumiin. Yhdistyksen hallitukseen valitaan
vuosittain edustajia koulun eri vuosiluokkien vanhemmista. Lisäksi yhdistyksen
toiminnassa on mukana yksi opettajien edustaja tai muu koulun henkilökunnan
jäsen.

Tulevalla toimintakaudella yhdistys haluaa olla mukana kehittämässä tulevan
Kirkonkylän kampuksen yhteisöllisen toimintaympäristön ja -kulttuurin suunnittelua
kunnan ja muiden yhteisökäyttäjien kanssa. Yhdistys aloittaa vanhempaintoiminnan
kehittämisen ja suunnittelun yhteistyössä Klemetskogin koulun
vanhempainyhdistyksen kanssa. Tavoitteena on jatkaa yhteistyötä lähialueen
yhdistysten kanssa.

KoKoTuKi ry kannustaa edelleen luokkatoimikuntia toimimaan aktiivisesti retki- ja
leirikoulukassojen kartuttamiseksi mm. erilaisten myyntikampanjoiden avulla.
Yhdistyksen tavoitteena on järjestää Perinteiset syys- ja kevätmyyjäiset, johon
luokkatoimikunnat voivat varata oman myyntipaikan. Yhdistyksen tavoitteena on
järjestää myös muita tapahtumia koko koulun väelle. Mahdollisuuksien mukaan
yhdistys pyrkii myös tarjoamaan lukuvuoden aikana kulttuurikokemuksia oppilaille
konsertin tai näytelmän muodossa.

Yhdistys toimii aktiivisesti kouluyhteisössä kuunnellen huoltajien, oppilaiden ja
koulun kuulumisia. Yhdistys toimii parhaansa mukaan tukeakseen Kirkonkylän
koulun kouluyhteisön jaksamista ja hyvinvointia.

YHDISTYKSEN TOIMIJAT

Yhdistys toimii Kirkonkylän koulun vanhemmista koostuvan hallituksen muodossa.
Hallituksen jäsenet ovat sitoutuneet toimimaan yhdistyksessä vapaaehtoisvoimin.
Hallitus edustaa kaikkia Kirkonkylän koulun oppilaiden vanhempia ja huoltajia. Kaikki
koulun oppilaiden vanhemmat ja huoltajat sekä koulun henkilöstön jäsenet ovat
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tervetulleita mukaan yhdistyksen toimintaan haluamallaan tavalla. Myös yhdistyksen
tukijat ovat tervetulleita mukaan. Hallituksen ulkopuolisen henkilön osallistuminen
yhdistyksen kokouksiin tai tapahtumiin ei automaattisesti sido eikä velvoita
yhdistystoimintaan.

TIEDOTUS

Facebookin avulla kerrotaan yhdistyksen toiminnasta kodin ja koulun
yhteistyökumppanina sekä tarjotaan tietoa muun muassa tapahtumista, koulua
koskevista asioista sekä mahdollisista vaikuttamisen tavoista. Lisäksi somessa
jaetaan vinkkejä, ideoita ja tiedonlastuja koululaisiin, koulunkäyntiin ja perheisiin
liittyvistä asioista.

KoKoTuKi ry:n verkkosivustolla on yhdistykseen liittyvät yleiset asiat. Verkkosivustot
löytyvät Suomen vanhempainyhdistyksen tarjoaman Yhdistysavain-palvelun kautta.

Sähköpostia yhdistyksen hallitus käyttää viestintään eri yhteistyötahojen kanssa
sekä tarjoaa matalan kynnyksen vanhemmille lähestyä vanhempainyhdistystä mieltä
painavissa asioissa.

Opettajien edustajan avulla Wilmaan ohjataan tiedotteet ja tapahtumakutsut.

Yhdistyksen jäsenet osallistuvat mahdollisuuksien mukaan vanhempainiltoihin ja
koulua koskeviin infotilaisuuksiin, joissa kerrotaan yhdistyksen toiminnasta sekä
tuodaan esiin Kirkonkylän koulun oppilaiden ja perheiden näkökulmia.

Toimintakauden 2023-2024 tavoitteina saada lisää aktiivisia huoltajia mukaan
iloiseen ja positiiviseen toimintaan kouluyhteisön hyväksi sekä kehittää uutta
toimitamallia vanhempainyhdistysten toimintaan tulevan Tuusulanjärven kampuksen
yhteislkäyttäjänä.

YHTEISTOIMINTA JA VAIKUTTAMINEN

Yhdistys on Suomen Vanhempainliiton jäsen ja vaikuttaa sen kautta
valtakunnallisesti. Lisäksi yhdistys tekee tarvittaessa yhteistyötä muiden Tuusulan
koulujen vanhempainyhdistysten sekä muiden paikallisten ja alueellisten yhdistysten
ja tahojen kanssa.

Yhdistyksellä on edustaja Tuusulan sisäilmajaostossa.

Tänä lukuvuonna yhdistys seuraa aktiivisesti koulu- ja opetusjärjestelyjen vaikutusta
oppilaiden, perheiden sekä kouluyhteisön jaksamiseen ja hyvinvointiin. Yhdistys
panostaa toimintakauden aikana yhteisöllisyyden lisäämiseen ja vahvistamiseen.

Yhdistys seuraa edelleen tarkasti uuden koulukampuksen suunnitelmia ja vaiheita
sekä ottaa tarvittaessa kantaa mm. lasten turvallisuuden puolesta rakennustöiden
aikana. Yhdistys seuraa, että opetus toteutuu mahdollisimman täysipainoisena ja
monipuolisena väistötilojen ahtaudesta ja aineluokkien puutteista huolimatta.

Yhdistys haluaa kannustaa vanhempia ja koulua toimimaan yhteistyössä oppilaiden
koulupäivien monipuolistamiseksi ja kouluarjen elävöittämiseksi.



KOKOUKSET

Sääntömääräinen vuosikokous pidetään syyskuun aikana ja siinä käsitellään
yhdistyksen säännöissä mainitut vuosikokousasiat. Tulevalla kaudella hallitus
kokoontuu tarpeen mukaan vaihtamaan kuulumisia ja suunnittelemaan toimintaa.
Lisäksi järjestämme yhteisen tapaamisen Klemetskogin koulun
vanhempainyhdistyksen kanssa. Yhteyttä pidetään aktiivisesti yhdistyksen
hallituksen Facebook-ryhmässä sekä WhatsApp-sovelluksen kautta.

SUUNNITELTU TOIMINTA

Avuksi ja tueksi koteihin: Vanhempainillat
Vaikuttamistyö perheiden puolesta
Aktiivinen tiedotus ajankohtaisista asioista ja
tapahtumista

Yhdessä perheiden kanssa: Pihameiningit
Suuri jouluaskarteluilta
Luokkakohtaiset huoltajatapaamiset

Kulttuuria koulun väelle: Teatteri- tai konserttiesitys

Kodin ja koulun yhteistyö: Syysmyyjäiset
Kevätmyyjäiset
Aktiivinen osallistuminen keskusteluihin ja
tapaamisiin

Hankintoja ym. lasten iloksi: Hymy-veistokset
Stipendit
Luokkaretkiavustukset (tarvittaessa)
Välituntivälineitä (tarvittaessa)

RAHOITUS

Yhdistys kerää vuosittain vapaaehtoista perhekohtaista kannatusmaksua, joka
käytetään Kirkonkylän koulun oppilaiden hyväksi. Yhdistyksen infokirje lähetetään
syyslukukauden alkupuolella jossa annetaan yhteystiedot kannatusmaksun
suorittamiseen. Kannatusmaksun suuruus on 5 €, 10 € tai muu itse valittu summa.

Yhdistyksen käyttöön ohjataan myös luokkakuvausten järjestelypalkkio sekä
K-Market Parilan KoKoTuKi ry:lle osoitetut pullonpalautuslahjoitukset. Lisäksi
yhdistys osallistuu omalla myyntipisteellään omiin sekä Mattilan Asukasyhdistyksen
järjestämiin tapahtumiin.


